Ibidē

Exod. 8.

Ibidē. 7

Exod. 8.

Ibidē. 8

Exod. 8.

Tertius

bus agi crederet: continuo subiecisti que faci
Ibidem unit verbum eius.

De significationib⁹ qđ ad manifestandam
voluntatem dei: siue phoies: siue angelos mi-
nistrantur. Laplin. X

Ed his ut dicere ceperā exceptis:

Si alia sunt illa que t̄ quis ex eadē mate-
ria corporalit: ad aliqd tñ diuinit⁹ an-
nūclandū n̄ris sensib⁹ admouēt: qđ p̄prie mi-
racula t̄ signa dicunt: nec in oib⁹ que a nob⁹
a dō deo annūciant: ipius dei persona suscipi-
tur. Cū aut suscipiēt: aliqui in angelo demon-
strat: aliqui in ea specie qđ nō ē qđ angelus: qđ
uis p̄ angelū disposita mistret. Rursus cū in
ea specie suscipiēt: que nō ē qđ angelus: aliqui
sā erat ipm corp⁹: t̄ ad h̄ demonstrandū in ali-
quā mutationē assumiſ: Aliqui ad hoc exorti-
t̄ repacta rursus assumiſ: sicut etiā cū hoies
annūciāt: Aliqui ex sua persona vba dei loquunt-
ur: sicut cū p̄mittiſ: dicit dñs: aut hec dicit
dñs: aut tale aliqd. Aliqui aut nihil tale p̄mit-
tent: ipam dei persona in se suscipiūt: sicut ē
Intellectū tibi dabo: t̄ cōstituā te in via qua
ingredieris: Sic nō soli in dictis: verū etiā
in factis dei persona significāda imponit p̄phe-
te: vt cā gerat in misterio p̄phetie: sicut eius
persona gerebat qđ vestimentū suū diuisit i duo
decim p̄tes: t̄ ex eis decē seruo regis salomo-
nis dedit: regi futuro iſrl. Aliqui etiā res qđ nō
erat qđ pp̄ha: t̄ erat iā in terrenis reb⁹ i hu-
iulimodī significationē assumpta ē: sicut som-
no visto euigilā iacob fecit de lapide: quem
dormiēt h̄ebat ad caput: Aliqui ad hoc sit ea
dē sp̄es vel aliqd tūlū māsura: sicut potuit ser-
pens ille enē exaltat⁹ in heremo: sicut p̄ne et
lfe. Uel pacto misterio trāitura: sicut panis
ad hoc factus in accipiendo sacramēto consu-
mis. Sed qđ hec hoib⁹ nota sunt: qđ p̄ hoies
sunt: honorē tanq̄ religiosa p̄fit habere: stu-
pore tanq̄ mira non p̄nt. Itaq̄ illa qđ p̄ ange-
los sunt: quo difficultiora t̄ ignoriora: eo mīra-
bilia sunt nobis: illis aut̄ tanq̄ sue actiōes
note atq̄ faciles. Loquit̄ ex persona dei ange-
lus homini dices. Ego sum de⁹ abrā: t̄ deus
isaac: t̄ de⁹ iacob: cū scriptura p̄dixisset. Uisus
est ei angel⁹ dñi. Loquit̄ t̄ hō ex persona dñi di-
ces. Audi plūs meus t̄ loquar iſrael: t̄ testifi-
cabor tibi de⁹: de⁹ tuus ego sum. Assumpta ē
vga ad significationē: t̄ in serpente angelica
facultate mutata ē. Que facultas cū desit ho-
minis: assumpt⁹ ē tñ t̄ ab hoie lapis: ad talē ali-
quā significationē. Inter factū angelī: t̄ factū
hoies: plurimū distat illud t̄ mirandū t̄ intel-
ligendū est: hoc aut̄ tantum mō intelligenduz-